22/03/2021 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=195202

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=195202 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 96 / 2021 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.000839/2021-01
São Vicente Do Sul-RS, 22 de março de 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de
suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 330, de 18
de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 19 de fevereiro de 2021, seção
02, pág. 22,

RESOLVE:

I - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para
atuarem na fiscalização do Contrato nº 18/2016, firmado por este
Campus com a empresa OI S.A., cujo objeto é Prestação de Serviços de
Telecomunicações - Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC), nas
modalidades - Local, Longa Distância Nacional e Longa Distância
Internacional, fornecimento de acesso digital e padrão E1, dotado de
recurso "DDR", Linhas Telefônicas não residenciais.

FISCALIZAÇÃO TÉCNICA:

Titular: MARCIA CRISTINA FERNANDES CASSOL, Matrícula SIAPE
nº 1107229;

Suplente: EDUARDO RAFAEL MIRANDA FEITOZA, Matrícula SIAPE
nº1551062.

FISCALIZAÇÃO ADMINISTRATIVA:

Titular: GREICE LOPES MAIA, Matricula SIAPE nº 1754468;

Suplente: MILENE DE BARROS DA SILVA FRESCURA, Matricula SIAPE
nº 2445787.

II - A presente Ordem de Serviço substitui, para todos os efeitos e a
partir desta data, a Ordem de Serviço nº 74, de 10/04/2018.

Publique-se:

22/03/2021

(Assinado digitalmente em 22/03/2021 17:05 )
DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR - TITULAR

22/03/2021 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=195202

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=195202 2/2

CHEFE DE UNIDADE
GDGSVS (11.01.10.02)

Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 96,

ano: 2021, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 22/03/2021 e o código de
verificação: 9e8e929f0c

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2022-02-25T10:31:26-0300
	Brasil
	DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro